品番 : EA956GA-12A
品名 : 1200x750x735mm/800kg ワークベンチ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
カタログ訂正
販売価格 66,600円（税抜）／ 円（税込）73,260
カタログ価
格
66,600円（税抜）／73,260円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
1662ページ
（2025/10/11 20:30現在）最新在庫： 1
25/10/01 ●重量…(誤)29kg (正)27.7kg ●天板厚…(誤)32mm (正)30mm (No.56 1115)
こちらの商品はお客様組み立て品です。
仕様
メーカー ダイシン工業 型番 WZS-1275N
※注意※ 【お客様組立品】 サイズ 1200(W)×750(D)×735(H)mm
天板厚 30mm 耐荷重 800kg
材質 スチール
(粉体塗装)
重量 27.7Kg
必要工具 ＃２ドライバー+10mmスパナ
平型タイプ・アジャスター付
スチール天板は強度があり衝撃や振動に強く、1.2mm厚の粉体塗装により硬度や耐湿性にも優れています。
汚れもつきにくく、メンテナンスのしやすい作業台です。
足掛けは、背面にも取付可能です。